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. » TRIE F4 ARGE Of 11X @, k=0l of 39% 4&
EEPIEE 2000 JjE mRlM A ARRDS R O] 17% S8 Of 11%
oA 302 ot 20z OF 28% YUS 7I=Pt B AIMQ of 39% £FQ mam
on  jeggmtm  AHKISS FAO2 Zh g WS MABleh| ZOM X2 RlEr}
oo e 5O AL A et
100g — p T[T I AR kS 5E7ZF HHAMEE 5% MY
GOP TR T4 ARHRE 2021EEE T HE O 3 X2k AREe
HOH S SHE(021-25)7t QIBANNE S%Z 7|2% ZioZ
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FUE, 202080 MHLOD Oish AR TR S45| AROL
0 NS Bi=E0l IRt KO 207} S8IT Z10R OjAED3)
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[(E 2.1] H2|H ‘F5 AZREL5)
Cro| : WOl TAjmmA

61,306
58,726 .

2016 2017 2018 2019 2020 2021(F) 2022(F) 2023(F) 2024(F) 2025(F)

=5 2016 2017 2018 2019 2020 CAGR®
o 31,681 34,152 36,778 39,443 46,176 ’
(cttz=ot) 0.7 &) (0.8= &) 0.9 &) (0.9= @) (RE))
=5 2021(F) 2022(F) 2023(F) 2024(F) 2025(F) CAGR
=25 49,987 53,215 56,068 58,726 61,306 "
(tt3=7ol) (1.2 &) 1.3z &) (1.3Z= &) (1.4= &) (1.4= &)

A=2: QEDLIE(Euromonitor)

1) Xz us "=ZIpHE 2020

2) ZANE '"HE0[E AmEg ALESI0] DIS0T W=0|2, OIS, AMOIA| X[ St 52| MEiXIt Ql= MEQL olof HMiB2 THiRt 5
HIAS JIEOR ‘= Gl QUARE 42 o| AIEHER HRIEEQ! ‘H4Y ol AEHRE TAR

3) Xi&: {EDLIE|(Euromonitor), "Rice, Pasta and Noodles in the Philippines,, 2021.12

4) SHEE HOE(HY: He 25 UiSEE

5) 1Z2[HmA=23.56% (2021.12.01., KEB SiLI23 OjI7 =8 =)

6) MBFIYE(CAGR): 1 SeI0| HHUSS i LHE HUES XSl 71610 T SHES ittt A
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> TR QIABE I AP of 1.0X 8, 3570| 39% &

202051 71 WM QIARIE T AYREE M O 17% 258
OF 1.0 OB OF 26% S JIEP RO oF 39% $FL
202000= ZOIN AMS St FP7t SBIN S| Ao 27t
2 ONEIE BATL A B4 ARS MNS FEE Al

551(2016-201) 7t HHBNEEL 10%2 TAEY)

» TR QARE I ALY % SR HHAEEE 5% 25
L[l QABE == AlETEE 22 51H(2021-25E)2 A8 5%4
HEBIH O 5:(2016-20001 HIsH SEMP} 2fte Ao= 25E

H 2.2] 2T QUAHE I AHTFS)

57,486
55,157 _..s
52,725 e
50,069 ..o

47,006 .
43’3%2’“0“ {,-,NJ..

36,883

2016 2017 2018 2019 2020 2021(F) 2022(F) 2023(F) 2024(F) 2025(F)

] 2016 2017 2018 2019 2020 CAGR
OIAEE A 29,431 31,798 34,321 36,883 43322
(Srslzxiol) 0.7% ¢) 0.7% ) (0.8% ) 0.9% ) (1.0% ) °

28 2021(F) 2022(F) 2023(F) 2024(F) 2025(F) CAGR
OIAEE A 47,006 50,069 52,725 55,157 57486,
(BHslxioH) (11% &) (12X &) (12X &) (13% ¢ 4=g 7

A=2: QEDLIE(Euromonitor)

7) A& QE2LIE|(Euromonitor), "Rice, Pasta and Noodles in the Philippines,, 2021.12
8) SHIE HOE(THY: e 2T HISEE
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4, Bl HF0| A2

[ ]
HS CODE 1901.90

FAHE ‘TR0l w0} A2
(extract)ft 112 7|2 - B o=
- 74Kl 712 - 20|t Mot =5
(extract)2| ZA| AEE)OZ =
H| 1901301 251, ofoi| '7[Efof|

» ZE[TI HS CODE 1901.90 H== ¢ oF 1,089 &

2020 71E EefH HS CODE 1901.90 =9 #Hi=2=2" Az
HHA CHH| 106% S7Iet 2F 1,089 &= 7ISe 20180 H=2=
RUAU0| HHA CHH| 74% S2fet Ol Tl 7HIE SEAME 20|H
2020 0= 2018 O #&ES == H==4

Al 5E

AQlotlo] HHRLHBS 6% TS
Sig6l= HS CODE 1901.902
XE= APget

AO0I0H

» E2[TI HS CODE 1901.90 = = sk=4t EH{E 0|0|

20204 71E EHelH HS CODE 1901.90 E=2| #fols U= T
CHH| 5% dash oF 1.79 #Ho= &, AIEERE 0.2%= 17915
JIEe YA 2018A7IA| gl Rl AEE oF 1192 H

£oi0] 2 202 FIRE AoZ L.
19 LUYOJAOF 770 ¥ 71%), 2¢
6%), 3¢ AZIEE(QF 629 &, 6%) == =0IE

2Z0(QOL} 2019 HEE
=28 Qo

Rt 659 &

[eX=Ye}
E‘ITEE

[E 2.4] Z2|Z HS CODE 1901.90 $U7FR13)14)15)

Tl 0 M

22wy 89,779 91,729
= 72,484
44,427
23,017
8 12 ; 153 145
2016 2017 2018 2019 2020
2= 2016 2017 2018 2019 2020 CAGR
Lo ¥ I3 200 72.484 89,779 23,017 4t 427 91729
(StslEzol) (8612 &) (1,0662 &) (2732 &) (5282 &) (1,0892 &) °
Wa|m ¥ oI Qo 8 12 1 153 145 o
(CTE=<L) 0121 %) (01294 % 00194 Y (184 (.79 ) °

Xt& @ ITC(International Trade Centre), HS CODE 1901.90 7|&

13) A& ITC(International Trade Centre)
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m

f

sF i
2

AL

Al
S =0 o O

[E 4.2] 22T =2 Si0[HOpBY/+HO A

slo|mapsl /<ol "
=t 7199 Do FS(20)24) M F=Q HBC
oA Ol AASIO|HOFA(SM Hypermarket),
1 (SKAE'Reta“E) 21.5% O AALHOBI(SM Supermarket),
MI0|E20{++I0kH(Save More Supermarket)
HOISEDZ0|AZH o oo=C
(Puregold Price Club) U722 FO1Z=(Puregold)
ZHIEALTO(Robinsons Supermarket),
ZHAAT[EUSEIA &210|=(Shopwise), OEIZ|0|A(Marketplace),
e EE O 10.8% 2HI2AA0|X|0FE(Robinsons Easymart)
(Robinsons Retail Holdings) £0/0[XOIATIHA /2
(Shopwise Express/Wellcome)
HEZLHYAEHXITE 4.0% AW EZS0|IO(Super Metro Hypermarket)
(Metro Retail Stores Group) e HEZ4+HOE(Metro Supermarket)
SEOIEATOI
5 EE{OFEAIHOPL 2.3% HEOEATOEZ(Waltermart Supermarket)

(Waltermart Supermarket)
X&: REZLIE(Euromonitor)

20) 1Z2|HHA=23 562 (2021.12.01., KEB SIS D7 |28 ME)

S20L|E{(Euromonitor), "Supermarkets in the Philippines Country Report,, 2021.02
S20L|E{(Euromonitor), "Hypermarkets in the Philippines Country Report,, 2021.02

23) MRIIZZ|TI(CNN Philippines), "Department store offers free “personal shopper” services to busy customers,, 2020.12
24) W Slo|HOF/ IO HMRE B&E A9 571 71Y
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» BT = Moy, TEEME A ol AAZE

Tiefm £ Moy M| Te[TME(Philippine Seven)2 2020 Al
Ozl 72091 8002+ ERIHHA(RF 1X 6,965 22| 58.8%= TR
HAAZIEU(SM Retail)2 202014 XA DHZEHO| 21.9%= HRIHS

> XESHQI Ol MZo= M /XIS Rish=s Tl HOPH25)

2020 [T HORY Y= A 22 =t 3 SEME S22 Qe

- L

Ofg 42 O=0] M O] o &

Ag B2 9 0 24y SR A

L

o
PASH [CJOF Tig|O| ol Oi7|=
- 2= ——o g7l

Kb LZ0 iS5k Tiet AI=S

X[ A ohe s NP T Aoz HYE BA F2L9
l

OfH0= OHY W AAPH 7tseh S4AE2

SRAICH, Silli= AHIRES0| ZFHS

=52 Hdeols A0l =

S5+ AN Ho=2

T o e dE SAES HFHC= ToP| ARRIL, 0[20=

S T E= T

Xzl 24 HAEE S Y280 O 285 Si&. ot (39 2

QI "HEfRf 02k VKIS AHIKSOIH =S| MSoP | fIoh 22121

SUE TE 3 HiS AMHIA EAMetO]

o, HHIY ZH 24 deE

S T EAt 7h4st S FOH0MS] Holy MES fbll 2 RS

[E 4.3] Z2|T £ MolH N
AH 7|9 HolE ASH =9 Bac
2| HME o M= E
L (Philippine Seven) e (7-Eleven)
Ol AA2[E o YmatE
2 (SM Retail) A (Alfamart)
3 SHIZAZHUSTA 12.6% OjLAS
(Robinsons Retail Holdings) e (Ministop)
4 OYAHESEEH:2H 9 99 IH2|0rE
(Phoenix Petroleum Philippines) e (Family Mart)
5 SYUI YA 1.7% =0(0]
(All Value Holdings) e (AllDay)

Xz SEDL|E(Euromonitor)

25) SZMLIE(Euromonitor), "Convenience Stores in the Philippines Country Report,, 2021.02
26) LT Mojy Mg 22 49 5/ 71
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e 2 EHARQ, HRZEYHIOE U GO[HAKETIE
T 2 CHAEN M| HRZ=ZHTIE(Mercury Drug Group)2
2020 FA| 0= 3,076 7019 TR|MEAQF 7% 2,472
)2 523%E  AKRIRH, A EHAE(N W Hiic
MF2|=2{2(Mercury Drug)E EROIT US. O0J0ASFETS(AS
Watson Group)2 20203 7TM| OHEMO| 234%E HRIUCH,
ALSI0| 2EEA(Watsons)E ER6 Qe

> EEfT CRHAR0] T HE KP4z F2 MM O Ef X027

20204 Oz H2[H2 JELH9 QI5h S22 ZXIE FOHECH,
YA HAS 1-5EHAZ U0 28 ks idE TAZZ Mkt
US. T=LH9 0% 018 &H MZQ E2 HAeU, 294E,
HIEF' UM S UTISHEY Oi= l S71oHH EHAEN9
HE2 BEs £ & AUS. Fof =4 01% ARCE ERE
E'—“lf—‘?o NS LA KU, Ao T #EE =4

=
II'_=|O]I-| O-Ij:”gl. %é-l% tHOlJ_’_ (o]

(B 4.4] 2| 2 EHAEQ A

o L ! M8t 52 Bale
IfEY He(20)28)
1 HAZEHIOE 52 39 HFAZEZH
(Mercury Drug Group) =27 (Mercury Drug)
oOIASIATE . N
2 (AS Watson Group) LA (Watsons)
3 EHIAAD|HUSEHA 8.0% ARAAEIEHT
(Robinsons Retail Holdings) e (South Star Drug)
RIHHA KIHHA
4 S 2.0% E2TI0A

(Rose Pharmacy)

(Rose Pharmacy)

Xz SEDL|E(Euromonitor)

27) QEMLE{(Euromonitor), "Health
28) LW CHAEQ XHOg HI A

and Beauty Specialist Retailers in the Philippines Country Report,, 2021.02

FE BE 9 1 71
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4) 2ael » BT F=2 2240 RS, SXICFEEEE % M

e 2 =220 RSHHE 2ICE2H(Lazada  Philippines)=
20204 M| OH=SH 11,6269 57000 EE[HHAQF 3x 83229

)2 19.2%E ERIUCH, M(Sea)= TA| IHEAM2| 18.8%S TRt

» 22121 24U FAZLH9 0|2 BHEOCR X|2|0{ZisH29)30031)

E 4.5 "2 £ 2210

T2LN9 O A0 Al 7F AHIKE FQet OiCke] Tz2iH
AHIIES 202 ARES Fidle AS 7HHUCH, Fe
Hlez= W2 AMEIIE ARBE I =222 ZX =4 30| &2
2Lt Z=LH9= T2l O 2H20] KiSeTHA Tl AHIKEEO|
=2ERICE ATES SP| ARRIL, 2= 2201 AeE AIRE 20204
A OiH| 2F 210% &g 0[0) Ciet Ty RSYMIE0| =eRle=
TEsol=7t of, HZINEZH(MerryMart  Consumer)=  FEEHCY
(foodpanda)@t 2SI =222l [E #FHOP EHE o0 0]*o=
29 M2 CRISH SAE Mg 2210120 SHoi! S, HIZ

M.
HHY o OEnt 2 FUXQl JEMIRE SR, BRE

AUARIE AOPt= B2 H2[H Al AHIKI| 2{0|ZAEI0) HiXY
=il £HORRE 4t WEA RREE S017[0, =221 AM=E

ABAEO| EAPL e R 7 AEE A2 HUE

RSk

i 71

A

= =Y HR(20)32 B =

BERICIRE T 2FXIC)

1 At rE..l'_. 19.2% AT
(Lazada Philippines) (Lazada)

M o 21
2 (Sea) et (Shopee)
3 H|O| ZLH|O| =0 | A{H| AE 2| 5 0% =gt
(BF Jade E-Services Philippines) e (Zalora)

Xlz: SEDL|E(Euromonitor)

29) S=Z4L|E(Euromonitor), "Food and Drink E-commerce in the Philippines Country Report,, 2021.02
30) HIELAEE(BusinessWorld), "MerryMart, FoodPanda tie up for online-only groceries,, 2020.09
31) StEEMRIERESAET), "H2E,

32) e[ 220l MRE 22 4% 3 7Y

AZ 23l S5 2018.06
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. o L T Ul- L:AA[»AIHOEEA
2.9mal arl Zxgzdienseit

1. 22l HR0| F2 282 FSME © Xt

719 2}XtCH Lazada) E
ZHO|X] www.lazada.com.ph ’ Lazadq
HEH =220 T ATUE
71 HIESIA(KIT 1702 3
5|2 (% N It g
MCtZE4('20) 4808t 3
e 050 20) 7,17291 8,9008t [t
= (2 133X 6,0002 2433))34)
=4 2210k
CC o
2w Q7 I(Ottogl)_,
LH77|(Yopokki)
s 28 ¥= SHOIX| ¥= sHel T sHel T 27ts
ZA Bia MIZ, 7HE|12], BEHE M
M LazMall x o
[DEC 1-22] -
) i
N 50%OFF
=0 EEEJ xc’E LEGO! CouectorsCampalgn"."."" E—
| Load &eStore © LazMall Vouchers
. i NI T ) | ) CHRISTIVIAS DEA 5.,;‘
ARICHE/AEE/FIE2]H 201 OMIE, ZAE O 22l OMIE, HIRA MiE S CiYe T2 Tl
+ SHOIXIE St &Y S5
(sellercenter.lazada.com.ph)
- ZHO|X] MY ‘LazGlobal 22 T AN MM
- AE MY Al B2 J[OE Bz W 7|88 LUZ|H0] HZK3,000912h), (O]
AY dd A AT NEASES ER
- AE Y = A 29 TIY
=2 upH .
oIX T - 2 HX= ME SE, MEHD ZE i == THE
S& Hxt = mm - S5 Al LR UuN H

O =it 82

2 MY, TN, IHFIA, TelHe 3 O|HY, SRS
@ 38 M "=

SRAN FA ME OIF, ME AL TOi 71, x| §)
® Xtz

(KN, 712 §)

A= 2fXCHLazada) Talm, 2|HiHKAlibaba), AlZ2{E(Similarweb), MIAEI(Sensortower)
ARRl Rt 2XHCHLazada) 2T

In

)

0

33) 19/0t=186.26% (2021.12.01., KEB 8118 DHIH7|Z8 =)
34) ZENR1 AR [HHKAlibaba)2l 2020 E3t Ofzsotol
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Lazada
JRIA A oE, 2E : sz 43 #8 88
221 i Sof MHAS MHIALGS) 291 S0j,
SiLe| MHIAKR 0|28t HOT DEALS AYDAY;' 1H 71ge2 SHof
4 Qlom 7| Higramt 4 BHE SA| 7R
RFHRE Hot Deals
UP TO 80% OFF!

2. QI7|AE A|TY 5. SEH AIAH
WEXI=0| JHat 20| ekl AgFI=S 0jst MR
’,‘J]’_, 2O4E ALZT} (J Load & eStore @ LazMall M Vouchers AJAHD} 20 222
i) BA| ug ¥ gj% )me
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‘TS0 R ZMAE L= SARIVIE M= HIE 2
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i | Yopokki Instant Teokbokki Yopokki Rice Cake

® Lt S
2 L
1 )
[nminan -4
201F Ul @
@ | il i
Eg. s s
6‘ 97% 95%

At2: 2FXICHLazada) ZE|m
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UM HE 49 770 HE 2AEFH 29 71F)35

=1 J5 gHEd H=E et oN ] P2 ED) S o[o|x|
ZHO|AHAIO| T EHEO| AL EOH ;
1 m=o| . . . o= EHE|mma  140g =
(Yopokki) (Rice Cake Tteokbokki (oF 2.8272) @
Sweet & Spicy) . H
- =
Qu TEKEHROROMA0E 104.0 i f r
2  m=Eo| (Yopokki) (Korean Cheese o= H2|EmA  120g e |
P Tteokbokki Rice Cake) (% 2,4508) ‘:w*;
S— m=0]210| 40|37 59.0 v v
3 mEQ| OT T (Tteokbokki Rice Cake =  Za|mm4A  120g )
(Pink Rocket) of 2
cup) (2F 1,3908) 4] @
. 2O|AHO|TERT | AA 75.0 lm‘ 2 ﬁ{!
4 HEo| - (Rice Cake Topokki ~ ®t=  Z2|HH4 150g AlES L
(Sempio) Sauce) (< 1,767%) a5
o -
S -
N Qu)| QIAEETZ0| sim ,1.53‘[%[,\ 120 e =
== . . 8. = [Eh | R g -
(Yopokki) (Instant Tteokbokki Cup) (o 2,0962) g &
om) SEMAATTE 160.0
6 T (Ot_t; ) (Delicious Soup =2 "emmA  426g | ||
g Tteokbokki) (2F 3,769%)
o) S| AR HIEEQ) 170.0
7 mEO (Ot?(_) ) (Delicious Ramen o=t TE|mmA  436g
g Tteokbokki) (oF 4,0058)
Aiz: HelH 2fKiCHlazada) H50| HE ZA
ARl X2 H2|H 2fKiCHlazada) HE0| MIE AL

35) RARI(2021.12.31) 7|& LT ZIXICHLazada) TEO| MIZE FIEHIZ] THE MQ NE ZAE
36) 1ZE[EEIA=2356% (2021.12.01., KEB SILISSH DNV |28 L)
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

@ 4AI
7|19y £1](Shopee)
SH[0]X| www.shopee.ph ﬁ Sh opee
HEH 22101 ot AL
7|°ﬁ.' =] o =
Jje mu HESI(EZ 171E) 7,491 2|
T HC}RBEZ(20) 702t 3
0iZ(20) 432 7,0008 H2{(2F 5 1,902 37))38)
2 2zfolnt
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x| ”Hafjc S g
HE =8= Q£7|(Ottogi)
g 238 EHOIX| 8= ste| oy s 27| T Ths
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ol Fae
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e o0

- =y —
o M S o, = = 20% Lo
azD [ cuam ]

1w Gy
CoinsRewards ~ Free Shipping Shopee Mall Global Deals Vouchers £9 Deals ShopeePay  Shopee Celebrity Cashback
Pamasko

AZIHE/AIZE/7IH 028 etol OJIE, FQI 2IQIE, HIRA XS S Tyt Z2EM T

Gadget Zone

s SHOXM &Y S5
(shopee.kr)

- A0 AVIEE N 2 MESE 2= 7IE £F Al Za|T, U0JA0F HIEFH
AL)0] & XS Al

- O AN ZE S M AN MM

HO —o 2" =
SE upy .
U S - AE 4y Al Zeot FEH
S8 =k} = AQIXpHS
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) ssys RS

oMY 3 1=ty

- HE MMEY2 HIEAl o= EHgtof &

- T0|2L|0} AXt HE JHsoHoF Bt

- 7|Et XMt HEE= Of2f HOIX|0A &Rl Tts
(shopee.kr/market/info)

A= A0)(Shopee) ZEIT AL (Similarweb), MMEF(Sensortower)
AREl XtE: AT|(Shopee) Zz|T

37) 1542=1,187.708 (2021.12.01., KEB SHI23 OOV [F8 HE)
38) ZEURI M[(Sea)Q| 2020 % D=

_27_



SR AAAIZ O &7 )
AEre AH| X QEMZ E3  2-omajol kg IQIEIH OlEfE al L3z iisssslt
2012 Ul

NEIIEE 0|88
MEH| AXED} CHE
SES U2 F s
HUe Z=EH
AJAEYCOD) &1

2. ZHIRISH MHIA
AT OfZ} SNSE S8t
HE, D204 38 %
X 2RI IS NS

iy CIEID
SAY NO TO

PANGINGILO
meszric Q

uP S,
7650%

FIRST PURCHASE
WITH FREE SHIPPING

a2 Ul @ 3opzesuevkl [

&0 Y7HEE It

oS 220 W22 m 1 sl
AHSIH, X}FZC2 o G
230 A[0}, HIEH, R -
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SHOP NOW »
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P130

—
-

‘ asinn

munch |

L]

@ [EES—

At&: AI|(Shopee) 2T
AR XE: AT|(Shopee) Za|Tl

==Y, 7148, HiSA E2 EM Tts
Y, FE, 27| H+EE NE HE ks

_28_
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UH HE M2l 770 HE 2AE(F &2 7|1F)39)
= A2 == HEE PIAX] 714 2 o|O]x|
T2 [0IQEHTI| AT EX|XOHZX0|
Qi ELL7|240] 20|12 79.0 o
1 mE — (Korea Yopokki Soft ot HE|Hm4  120g —
(Yopokki) cheese and chewy Topokki (2F 1,861%) :@Q“?y
Rice Cake) . .
FE|OIQHTRLO|AH 0T T
QU7 O|MHELRT| 94.0
2 mEo| (YJ(;_Ic_)kki) (Korean Yopokki Rice Cake $H=  Z2|mm4s 120g
P Tteokbokki Jiajang (e 2,214%)
Topokki)
190.0
Q7| 2{0|AHERO| 5
3 HE0| ; . . ot E2|mEA  426g
(Ottogi) (Rice Tteokbokki) (O 4.4762)
190.0
Q7| AIEE0| 5
4  THRO| . . o E2|mEA  426g
(Ottogi) (Soup Tteokbokki) (F 4.476%)
e Q%OIQEIXIE%.EH.OIM 75.0
5 m=0] (Pink Rocket) (Tteokbokki Original o= EE|EmA  120g
Flavor) (2F 1,7679)
M| AQIEMHEATIO|A|EE0[AA 86.0
6 H=0| Q) (Sweet and Spicy Topokki %=  Z2|mm4s  150g
Sauce) (2 2,026%)
90.0
AT ERjAA +
0 . ; Si WajmmAe
7 8% (Sempio) (Topokki Sauce) e= = 1508

Xi=: H2|T 2fXiCH(lazada)
AREl Xtz EE2|E 2fXiCH(lazada)

HE0| RIZE ZA}
GE0| HE FA
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71942 SHO| MO /< IOt
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(=]
712 He — OHE=24('20) oF 2,556% 9,4007t T2|THA(Qf 6 2429 ¢)40)
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olxy &= &
SE 3= (BRIATHM, 72T 5)
o ZOJARE EN B 7|EF FH

- T (M AAFEHOBZY 3 MO|EZ0): +63-2-8-833-8539/8836
- Ttz (O AASIO|HOY): +63-2-8-831-1212

- 0|H|Y: cservice@smsupermarket.com
- HO]A=: @SMMarkets

= HAUZIEY(SM Retail), HAHFIOBISM Supermarket)
ARl X2 O AUATHORA(SM Supermarket) $X| Oj% B2
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ﬂ mercury drug
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® 2022.04.16
@ Youngpoong
® Korean made
@® HACCP

® Yopokki

® Sweet and Spicy Topokki
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[SH - Gof]

@® How to cook yopokki
- Fill the pan with rice cake,
sauce and 60ml water
- As soon as boiling, turn down
the heat and continue to cook
until the sauce becomes thick
- Tip According to your taste,
put other ingredients in.

@ Yopokki
www.yopokki.shop
Imported and distributed by :
Worldwidelink Trading Corporation

® Commodity : Spicy & sweet
topokki

@ Ingredients
- Rice cakes : rice 99.1%
(imported product), refined salt
(Korean product), acidity
regulator, grain alcohol
- Sauce : tomato ketchup
(tomato paste(imported product),
high fructose corn syrup,
fermentation vinegar, refined salt,
white sugar)
- Refined water
- White sugar
- Low white sugar
- Red pepper paste : starch
syrup, flour (wheat : USA,
Australia imported), red pepper
paste(red pepper powder, refined
salt, garlic, onion), defatted
soybean powder, refined salt)
- High fructose corn syrup
- Composite seasoning
- Apple puree
- Onion
- Refined rice wine
- Garlic
- Red pepper powder
- Refined salt
= Chilli oil
- Acidity regulator
- Lemon extract
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- Oleoresin paprika

- Emulsifier

- Flavor enhancer

- Black pepper powder
- Xanthan gum

® Storage : Please avoid direct sun
and store in a cool and dry
place

® Country of Origin : South Korea
@ Nutrition Facts

- 1 serving per container
- Serving size 1 container(140g)

- g¥e#F mEat
- Q|

- 0| ZE
=]

- TE

® 2 ZARZMS Ot M5kl
Azt 0| HEBIMR

©® B - o=

@ 3% =

- 2719 1912

- 1212 (140g)

Amount o
per | 15| %

Serving NS | Dv*
Calories 320kcal - = 320kcal —
Total Fat Og 0% = X|gt Og 0%
Saturated Fat Og 0% 3} X|dk Og 0%
Trans Fat Og 0% EsiA X|dt Og 0%
Cholesterol 4.2mg 1% =SHAHE 4.2mg 1%
Sodium 266mg | 13% LIEES 266mg | 13%
Total o = SAHE o
Carbohydrate 76g | 23% 768 | 23%
Dietary Fiber 1.0g 4% AlO[ER 1.0g 4%
Total Sugars 6g 6% = 2 6g 6%
Total protein 6g| 11% Rl 6g | 1%

* This % Daily Value (DV) tells you
how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.

When you open the package, you
may smell alcohol, which can be
caused by sterilizing the product.
It evaporates during cooking and
is harmless. Those allergic to
alcohol should be careful.

© After cooking, eat immediately; it
should be sealed and stored in a
refrigerator.

Do not eat oxygen absorbers as
they are not edible.

% YU FHIDV)E S4] 19120 Z3te
HOLAT} U AlStof LOHLt 7|Of5HK|
UHFLICE 812 2,000l YUHE!
HOF Q10 ARG ELICY,

HZ 7HS Al €3 BM7L 2 &
UACH, Ol= MFS Hot0 L
= USULL Ol= MF =2 Ao
Sl Fofeilch 2L 23S
=77t U= A2 ZF2ISHOF
2Lt

© Z2| =, HiZ HFSHAI7| BRI
SO0 I HHHOF LI,
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

@ Be careful of the hot container. @ X2| A| EAHZ 87|18 ZA6HML.
@ Food safety warning : Consume @ Al QMY FOAR : H2 SAE2
immediately as leftover food may RIH0| LS 5~ OTOZ FA|

cause harmful organisms. EA7| HFELLCE
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Lejm ACFMOIAM= ‘Bureau Circular No. 2006-016 || Updated List
of Food Additive’ &2 &Sl AEWIES == 1 o8/
HARBED UZ. oFH, APMR 7 U AE 27 A= ASEE
A FES flot =R OUIM AEE AE Vst 2EEQ
HNZZOILt 2fs 20k= Ol ABE7| {Igt 0| OfdE BABIL UB.
oF| He= O "RE00| siFcke AEEVIE =500, diddh=
FHEE ER Qe A= =2RIE TN AEIE 552 H2id
AlOFY ZH|O|X|0IM =01 7HsE

ot
[==] [ )

[E 6.5] WE0/0] ML= T2 MEMIIE 7|E
= S2H(eH) EXI(ED) 2|CH518X] ME /Y
1 FAMLE Dipotassium Tartrate
2 ok Agar GMP
3 UZIL Alginic acid
4 OILE F&= Annatto Extracts 200mg/kg
5 Of==4l Azorubine 500mg/kg
ZE
R L S
7 IZIEZM Erythrosine 300mg/kg
8 =70t 4R Ponceau 4R 500mg/kg
9 N Saccharin 200mg/kg
10 QIC| 7 Indigotine 500mg/kg

EX: H2H spAEEEZ(BAFS), AH(FDA)
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27| L0 ZYEE=2 2AY Al F2pH0F &
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[B 6.6] TZAL TE0| YYZH M SA

="
= HAl o)F 4R CHa A L20SE Z3 oF
1 o|F SFHES 2Ret 3= V(Z)

2 olF 45 9 I HE -

3 ol Azt 5l A2 HE V(AHZH43)
4 olF MM 8l £AE -

5 o2 g2, = % I NE V(CHS)
6 ol U = U 1= -

7 o2 29 4 RAESERY T V(25)44)
3 ol 10mg/kg OA&Q] sko _

T OF&hitA
=X T2 AFN(FDA)

43) AL 0| IHRTI2 RS SH
44) T\t THERO0| THRTIZE0M) SHZt
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OlE|% ar Somcinarat
L] Ti(Philippines) Olo|ZHOIE ARIFH[O|OHE TOE
QIE{H CHAF MH (I-Korphil Mart) (Shine-K Mart) (Pop Mart)
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T S R ke 2l > TUFSA TUFSA| TUFSH|
-} -}
- 2USEAH O — —
- H20| HE 38 3" O 3
> £ &
= AN ) N
PO iy FORFIE
EH=0| E=0| =]

ARl Afz: OI0[ZEOIE, ARAHOIDIE, EOE HMZ i HOIX|

3| T(Philippines)

LAULEH, REAH| QI 2

AL SX| GRO| =2 LN IO | g = =

Ofot

H27 9

o Z2HO| ZFHOHH, TIARE

|- *
o ZEEE oM R awm WIS B

Oto|Z 2OLE SiK| HET Ofd Bi

.+ Clorst ot oy . ixoz AuRSe
. aRlo| HZORIS 218
(I=Korphil Mart) . oz uo w2 oS0l RIS .

_______________ X610 Bh=e| SFez

A e g
QIO EOiH| SHSh= WAlg =M
/0| 2 TR X | sz oaj=
[

MNAZEAAL KIS FE

. BHSTECE AMKIZ
LxB101 312 T2

AROIH[O[OIE
FRIHIO|OE A= S0l Chst AHIK T AT ME|TT} 52 K|
. ) [¢) L]
(Shine-K Mart) = N0 et &~ 2 HIW H e o 2
--------------- Mok =5 o Q0| DIZSHK| Y
i SOl Egot & o ATHORI0IN AARIAIS
AOI| o e
TeRseA S S ISHB10] XIE AH[XISOA|
T
. Zauro] ZHHSHH, Tzt
L X8| 715 292 &M
olE o Ore mam AH|KFSO0| &
= I‘_ . 11’—"%&”@%%3._*9\*9_'” B = |L. | }E |°|_E
- 7R RZO gt 28 2T
(Pop Mart) . sz mpmoy st iz B as %
——————————————— N . OIXS ZOspH| TRBIR| Qe Q0] ‘B2 grofats
9! 50| 11 &S o 2K
aoloE ot SHoT XN

« HNE sE4HOZE SNSE

sgs| MO AN T2t AN

(*) ¥R ZYE F2 TURSYUM UEIR 37HAL

_49_



ot AHAIZ O
SJ=C al Z3gTuians

Kor Agm—fh les&

Interview @ OO|ZEOLE(I-Korphil Mart)

45)

Oo|ZEHOLE

(I-Korphil Mart)
& 2USEUN

I

SAL|LEAGA 220l

=
m

o 9o KOREAN GROCERY ITEMS
ZHA| WEAE,
LHE = 1
Z0lz, 245 5 olo|ZOLE(I-Korphil Mart)
Clost Al 213
(o]

an axcor 2 IVlanager

BER YL
Q T2 AHIXE0| Mzsh= HR0[Q| S, 57 S2 FAWIR?
ZEoME XI= o, OiEEEet WOl HR0| MEel 0l /K EsUch
5| S0t Z22 K=0f tfet AH[A} Mo/t =0F AS0l= Thfeh AF0] XI=
oz EAE0 HOHET USUCL LS 2F90| Ji0lE oiEEEet Al

Manager

EEROPH HEo| U2 ST Lis MEEH M7t gl sg5Un A2 i HiE
H, o4 HH Oof=tst XM 2 2VIE B0 ol HE St ER0Pt
SAEOE 2RSS Helg 2 + Us A EaUhh

Q X SE0 HEE SEXL0| S0U0I7}L?
2ol ouAlle SAN| HRSKS 0| HIHQ FZ oRILCL 12}
RIZO| QIZHAIOF AT Q7| MZEORf= HE dfte] MREOIER 0|2 4 U
2 2L

Q g 5 Zam
HE 25 400 AUR?

(@© Z2 I
A= AME /) AEHAE AT £ Y= AE)
7

k>
[= )
=
T
o
in}
rx
fot
[e] 3
X
Ofot
HI
Ho
rir
40
»Q
ro
_\'l_
ko
=)
1%
ra
OF
ﬂF

H

oF
=
[~
re
Ot
=
o
=
r
=
el
11
d
olr
~—~
®)
uot
e
ro
ol
i
ng
[
L
mjo
4>

= — = M 3.
ZEfUH0l ZRESIH, AR W =2 Vs 272 UM 2E o5
HEE = F2E JiFHIE0] =2 Uhiey o= 24 32 zabt gs
AC= Ot 10 oK MR/t Ofd o= X9l MZ0lRk= A=
ARSI o=mel SFo2 ZHSE FAS FNYLML ME 2EE fidiie

I.

ol

SIXOAN e MAREEAAL(World Food Expo) AES HEBILCH A2
2off A= O3 o= YMISO0| FOfe o= ULl QUBLICEL 0=
FHOEI AARAL S2 Soll 2 MES Yels A 2 LY

_50_



AR Al 5%

0
=
1Ly
Jm

bl

SR AALAIZZIO &1 )|
5 2maol ki RIQ RS RI=E al Zxgzaianssit

Q EA oD U

TR Q7| Qi= EROl= Qu| mH0| MECR 7 HEIOl IR S2Ag
MoKl TP 25 Q| MEQILICL 7142 1400 89.0TRIHHA(R} of
2007246)QILICL S MES BT AN U0 NS NEBOR, NS
ML ol BT TAE MR

HR0| T, 7K 2] A= MEZF2 FAWINR?

Q. IZHA} MIZ0H CHt m=uiap H2retdtsh Ho| QULQ?

[y

TZHAL MIZC| FOB7HH, AHRP M RE Ay £F02 M2RLC, =2 oA

HEECH 73882 QoL a2 AR2 =2 SE0 20| Z0F O

HMCIEE  F&S| 0ok oKl AHIKSO0| BiEUCE ofh o Xt

AO'ﬁEor U= o=t EE0| M0l HIsH UM Mizo| &2 tH| 7140
= O 4 MY USULC,

Q E2HoM LEVISAZ 70 Al 2T 0fF7t FL AMLIIQ?
Xa| P 2Rt TAMSE 915S SQ0M| d20HA| s Tt 2itite
Hof F&d UHHR M0 HMES #SY A=0REH g 05 /o=

Hssin 22 2t 2oL

45) AFRIREE: O0|ZEOFE(-Korphil Mart)

46) 1HA=23.56A (2021.12.01.,

KEB oi-t23l OHo{7 |=8)

_51_



olEj= aT 2352 uNEgsBA
‘

Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation
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A S AlE](International Trade Center) (www.trademap.org)

KATI 54 E<4%7 B (www.kati.net)

S AEZ Hotel & Restaurant) (hotelrestaurant.co.kr)

£3)(Shopee) 22| (www.shopee.ph)

At lazada) B2} (www.lazada.com.ph)

Al AEF(Sensortower) (Www.Sensortower.com)

AL (Simlarweb) (www.simlarweb.com)

&2juK Alibaba) (www.alibabagroup.com)

A< uZ(SM Supermarket) (smmarkets.ph)

o| 2928 U(SM Retail) (www.sminvestments.com)

FFot=EE(Puregold) (www.puregold.com.ph)

u|=5FE(USDA) (gain.fas.usda.gov)

AJEAFE(7-Fleven) (www.7-eleven.com.ph)

bl E (Alfamart) (alfamart.com.ph)

F2 oA El7}o| =(Foursquare City Guide) (ko.foursquare.com)
2rnp7lE4(The Rod Magaru Show) (rodmagaru.com)

TAE (www.customs.go.kr)

FUSAAER (www.mafra.go.kr)

TAHFH AR ZTE(UNIPASS) (unipass.customs.go.kr)

Z7PHARAE (www.law.go.kr)

Laj A (Tariff commission of Republic of the Philippines) (tariffcommission.gov.ph)
FESAEGEE (www.qia.go.kr)

S SAEEAHEY (www.nags.go.kr)

g9 S E(Department of Agriculture) (www.da.gov.ph)

Za]d 2eFH(FDA, Food and Drug Administration) (www.fda.gov.ph)
a9 AEARISHBPI, Bureau of Plant Industry) (www.buplant.da.gov.ph)
Ay FAAIE (Department of Trade and Industry) (www.bps.dti.gov.ph)
D9 ®AR(Department of Health) (doh.gov.ph)

Z2d AH¥GOV.PH) (www.gov.ph)

oy SRR RESHBARS) (bafs.da.gov.ph)

el FYT YR (Philippine National Trade Repository, PNTR) (www.pntr.gov.ph)
oto]FulE(-Korphil Mart) (www.facebook.com/ikorphilmart)
Ape1Ao]uFE (Shine-K Mart) (www.shinekmart.com)

HulE(Pop Mart) (www.facebook.com/popmartmnl)

_58_



al

ARFAUMZIETA

Korea Agro-Fist

CHSH A WE | aT SIRSAAMEQETAL

= EUA L8| MR = US| Ciet

S 5! THEHEE KA 2f610] SIS0 USLCE
= g & EON0ILt JHdet Afelol| Chotikt=
SESTAUMERSSAIZ H2GI0] FA7| HIZLC,

rc 4o
i

o,

Copyright 2021 aT StaaAMEQREZAL ALl Rights Reserved.

Printed in Korea

Kali

EYE+RYE



	[202201-09] 2021 필리핀 떡볶이 보고서(시장분석형)
	책갈피
	title



